МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

20 апреля 2017 г. №58-од

Об итогах проведения V районного конкурса-фестиваля

театрализации на иностранном языке
 «Планета иностранного языка – 2017».

На основании Положения «О проведении V районного конкурса – фестиваля театрализации на иностранном языке «Планета иностранного языка -2017»,  утверждённого Приказом по муниципальному бюджетному учреждению дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) Орехово-Зуевского муниципального района Московской области от 03.03.2017  № 49-од, 17 апреля 2017г. в МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия» был проведен районный конкурс-фестиваль театрализации на иностранном языке «Планета иностранного языка - 2017» (далее – Конкурс),  в котором приняли участие 64 обучающихся 5-7-х классов из 14 ОО района.

На основании решения предметной комиссии Конкурса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать ПОБЕДИТЕЛЯМИ районного Конкурса обучающихся

МАОУ «Давыдовский лицей»:

Сафронова Дмитрия, обучающегося 6 класса;

Ибряева Владимира, обучающегося 6 класса;

Пономареву Елизавету, обучающуюся 6 класса;

Рощину Марию, обучающуюся 6 класса;

Хорошайло Полину, обучающуюся 6 класса

Учитель английского языка МАОУ «Давыдовский лицей»

Рощина Дарья Вячеславовна

2. Считать ПРИЗЁРАМИ районного Конкурса обучающихся

МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»:

Базарова Илью, обучающегося 7 класса;

Шеянову Варвару, обучающуюся 7 класса;

Орешкину Софью, обучающуюся 5 класса;

Свиридову Асю, обучающуюся 6 класса;

Манохина Ильнура, обучающегося 6 класса

Учителя английского языка МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

Орлова Марина Олеговна

Зайцева Мария Вадимовна

Тимонина Ольга Сергеевна
МАОУ «Куровская СОШ №2»
Якименко Тимофея, обучающегося 5 класса;

Косован Ярослава, обучающегося 5 класса;

Клепнева Никиту, обучающегося 6 класса;

Потапкину Марию, обучающуюся 7 класса;

Честных Алину, обучающуюся 6 класса

Учителя английского языка МАОУ «Куровская СОШ №2»

Реброва Ирина Вячеславовна

Ефремова Екатерина Александровна

Гатина Алина Геннадьевна

Егорова Елена Алексеевна

Комарницкая Светлана Александровна
МБОУ «Дрезненская СОШ №1»:

Щербакова Максима, обучающегося 5 класса;

Аксенову Анну, обучающуюся 6 класса;

Новичкова Виктора, обучающегося 6 класса;

Учитель английского языка МБОУ «Дрезненская СОШ №1»

Карпунина Ольга Александровна

МАОУ «Демиховский лицей»:

Калишкину Елизавету, обучающуюся 5 класса;

Данилова Дмитрия, обучающегося 6 класса;

Кручинина Андрея, обучающегося 6 класса;

Авдонину Диану, обучающуюся 7 класса;

Туря Никиту, обучающегося 6 класса

Учителя английского языка МАОУ «Демиховский лицей»

Киселева Юлия Анатольевна

Бочарова Ольга Александровна
3.Считать ДИПЛОМАНТАМИ районного Конкурса:

в номинации «Актерская работа»

Новичкова Виктора, обучающегося 6 класса, МБОУ «Дрезненская СОШ №1»

Учитель английского языка МБОУ «Дрезненская СОШ №!»

Карпунина Ольга Александровна;

Купатадзе Анну, обучающуюся 5 класса, МБОУ «Новинская СОШ»

Учитель английского языка, МБОУ «Новинская СОШ»

Титова Марина Алексеевна

         в номинации «Тематическое представление

Хапова Вадима, обучающегося 5 класса, МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

Приемышеву Яну, обучающуюся 5 класса, МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

Гладилинк Татьяну, обучающуюся 5 класса МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

Климова Андрея, обучающегося 5 класса, МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

Белову Алину, обучающуюся 5 класса МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

Учитель английского языка МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

Магденко Ярослава Владимировна

           в номинации «Владение иностранным языком»
Луканину Елену, обучающуюся 5 класса, МБОУ «Щетиновская СОШ»

Мушкину Светлану, обучающуюся 5 класса, МБОУ «Щетиновская СОШ»

Яковлеву Ольгу, обучающуюся 5 класса, МБОУ «Щетиновская СОШ»

                                                   Учитель английского языка МБОУ «Щетиновская СОШ»

                                                                                               Щукина Татьяна Викторовна

Шеянову Варвару, обучающуюся 7 класса, МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

                                              Учитель английского языка МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

                                                                                                            Орлова Марина Олеговна
3. Наградить победителей, призёров и дипломантов районного Конкурса дипломами МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района МО.

Директор МБУ ДПО «УМЦ»

Орехово-Зуевского муниципального района                                                   А.Е.Сорокин